[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS  N° 047/16/CPLO/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 01.1901.00413-00/2016-SETUR/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO, criada pela Portaria nº. 048/GAB/SUPEL, 30 de dezembro de 2016, torna público para conhecimento de todos os interessados e em especial às empresas participantes, que foi julgado por esta Comissão de Licitação, e posteriormente, examinado e decidido pelo Superintendente da SUPEL/RO, o recurso interposto tempestivamente pela empresa MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE LTDA
“DECISÃO - Em consonância com os motivos expostos na Decisão de Recurso da Comissão às fls. 1731/1733 e ao parecer proferido pela Assessoria de Análise Técnica às fls. 1736/1737, o qual opinou pela MANUTENÇÃO do julgamento proferido pela Comissão. DECIDO: Conhecer e julgar IMPROCEDENTE o recurso interposto pela empresa MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE LTDA. Em consequência, MANTENHO a decisão da CPLO".
Na oportunidade, informamos aos interessados e principalmente as empresas participantes, que a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços dar-se-á em 10.05.2017 às 09h00min.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede da SUPEL, sito à Avenida Farquar, s/nº Complexo Rio Madeira- Bairro Pedrinhas - Tel.: (69) 3216-5139 - Porto Velho - RO, de segunda à sexta-feira, das 07h30min às 13h30min.

Porto Velho-RO, 08 de maio de 2017.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
      Presidente da CPLO/SUPEL/RO

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed Pacaás Novos, 2º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

[image: image1.png]